HOMERO LEMOS SOARES,  ANA BERNADETE DE SOUZA LEMOS
REPRESENTANTE: DL CONSULTORIA IMOBILIÁRIA- ME
OBJETO: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL URBANO PARA O ARQUIVO JUDICIAL DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PASSOS

Por este fica apostilado ao CONTRATO Nº 016/2019 o reajuste do seu valor mensal, que
passará de R$ 4.992,98 (quatro mil novecentos e noventa e dois reais e noventa e oito
centavos) para R$ 5.421,70 (cinco mil quatrocentos e vinte e um reais e setenta centavos), com
base no IGP-M acumulado no período de  03/04/2024 a 02/04/2025, no percentual de 8,586%
(oito inteiros e quinhentos e oitenta e seis milésimos), contados retroativamente a 03 de abril
de 2025, com fulcro nos artigos 40, XI, 55, III da Lei nº 8.666/1993 e amparado pela Cláusula